11.07.2023, 41
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. Н. Потехина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. М. Чванова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. А. Барулина
(И.О. Фамилия)

В. К. Бессонова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Гомза
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Дегтярёва
(И.О. Фамилия)

Е. И. Корочкова
(И.О. Фамилия)

Д. И. Лих
(И.О. Фамилия)

С. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Минина
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Потехина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Скороходова
(И.О. Фамилия)

Э. А. Старикова
(И.О. Фамилия)

В. В. Сухоносова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Цветкова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Чванова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арбузова Анастасия Анатольевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Артюхина Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аушева Зухра Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белакова Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Беседина Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Боярка Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарькавенко Александр Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Грибалева Дарья Филипповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гришкова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гурьянова Ульяна Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дмитров Никита Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дорофеева Виктория Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремина Лидия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жаворонкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Звержанская Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иващенко Елизавета Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковалькова Ольга Шакроевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудрявцева Алёна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Леоненко Егор Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Мартюшева Серафима Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миронов Егор Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Павленко Олег Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подхалюзина Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прошко Алёна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сайкин Егор Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сакевич Алиса Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидина Мария Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ситков Даниил Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Старкова Асия Марвановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Струнина Олеся Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Талзи Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толстикова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хайрулина Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хахина Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черепанова Вероника Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шемаева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шурыгина Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. Н. Потехина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. А. Барулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. М. Чванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3